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TOIMINTASUUNNITELMA 2009 

 

Yleistä 

 

Jäseniä on noin 1200, uusia tulee joka koulutuksesta ja valitettavasti vuosittain eroaa myös joitakin. 

Ohjaajayhdistyksen jäsenille tarjotaan jatkossakin liittymislahjana Simo Siemen-  kirja, 

jäsentiedotteet, teemalehtiä,  mahdollisuus osallistua retkiin, projekteihin ( kuten Metsätalouden 

kehittämiskeskus Tapion puun kylvö- ja istutuspäivät),  ja muihin tempauksiin.  Lisäksi tulee 

tietenkin Suomen Ladun jäsenedut.  Aktiivisia metsämörriohjaajia palkitaan esim. matka- tai 

seminaaristipendein hakemusten mukaan.  

Osallistutaan Suomen Ladun tapahtumiin, kuten jokakesäiset leiripäivät. Myös Suomen Ladun 

kevät- ja syyskokouksiin osallistutaan, jatkossa pyritään saamaan yhdistykselle toimikuntiin ja 

hallitukseen paikkoja. 

 

Vuosi 2009 on suomenkielisen toiminnan 17. toimintavuosi ja yhdistyksen kolmastoista. 

Ruotsinkielisen toiminnan alkamisesta Kauniaisessa tulee kuluneeksi 30 vuotta. 

 

 

Yhdistyksen toiminnan kehittäminen 

 

Kehitetään yhteistyötä Suomen Ladun kanssa, puheenjohtaja osallistuu yhteistyöpalavereihin. 

Sertifikaattityöryhmä  kokoontuu tarvittaessa.  

Yhdistyksen hallitus miettii ja järjestää jäsenistön toiveitten perusteella sopivaa metsämörri- 

materiaalia ja toimintaa mahdollisuuksien mukaan.  

Aluetoimintaa kehitetään pitämällä yhteyttä alueiden yhdyshenkilöihin ja järjestetään. Alueet voivat 

hakea hallitukselta toimintarahaa, 50 € / v, kuittien mukaan. Hallitus velvoitettiin syykokouksessa 

miettimään uusia toimintatapoja. 

Teema-  ja virikepäiviä järjestään paikallisesti yhdessä aluevastaavien kanssa, esim. 

muumihiihtokouluja ja vaeltajatoimintaan liittyviä . 

Yhdistyksen lehti METSÄMÖRRI  ilmestyy teemanumerona kerran vuodessa ja  jäsenistölle 

toimitetaan jäsentiedote tarvittaessa. Muita kanavia jäsenien informoimiseen ovat 

www.metsavastaa.net  ja www.suomenlatu.fi. 

syyskokous antoi hallitukselle tehtäväksi työstää yhdistykselle esite, jota voidaan jakaa esim. 

peruskursseilla. 

 

 

 

Kansainvälinen toiminta 

 

Jatkamme Gösta Frommin toiveiden tiellä; haluamme, että kaikki maailman lapset tervehtisivät 

toisiaan :”Hei Kolikok” ! 

 

Tehdään yhteistyötä muiden Pohjoismaiden metsämörriohjaajien kanssa. Seuraava kansainvälinen 

symposium on Japanissa marraskuussa 2011. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Retket ja lisäkoulutus 

 

Järjestetään syyskokouksien yhteydessä koulutusta tai retki, johon kuuluu myös yöpyminen, 

kevätkokous on yksipäiväinen.  

Markkinoidaan perus-, jatko- ja myttyskursseja. 

Osallistutaan keväällä kylvöpäivään ja 8.9. istutuspäivään yhteistyössä Metsäliitto Tapion kanssa. 

Edelleen on jäsenistöä jotka toivovat matkaa Ruotsiin tutustumaan i ur o`skur –päiväkoteihin, ja 

suunnitteilla onkin huhtikuussa matka Kiirunaan. 

 

 

Näkyminen messuilla ja näyttelyissä 

 

 

Osallistutaan yhteistyötahojen tapahtumiin – Suomen Latu, Finland Svenska Idrott, Luonnossa 

kotonaan-yhdistys, Sykse, Luontoliitto jne. - mahdollisuuksien ja pyyntöjen mukaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


